
학교발전기금출납부

군산상업고등학교 운영위원회 조회기간 : 2021-06-01 ~ 2021-08-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 495,124,774 5,600,000 489,524,774

21.06.02 20210602
학교체육활동 기타 학

예활동의 지원
기탁

대한야구소프트볼

협회
2,800,000 0 492,324,774

21.06.02 20210602
학생복지 및 학생자치

활동의 지원
이자 1,601,230 0 493,926,004

21.06.27 20210627
학교체육활동 기타 학

예활동의 지원
이자 20,350 0 493,946,354

21.07.02 5-1
2021 야구부 학교발전

기금 학교회계 전출
군산상업고등학교 김태현 0 15,000,000 478,946,354

21.08.02 6-1
2021학년도 금융인력양

성 장학금 지급
고태원 0 500,000 478,446,354

21.08.02 6-1
2021학년도 금융인력양

성 장학금 지급
이현우 0 500,000 477,946,354

21.08.02 6-1
2021학년도 금융인력양

성 장학금 지급
옥재상 0 500,000 477,446,354

21.08.02 6-1
2021학년도 금융인력양

성 장학금 지급
김성일 0 500,000 476,946,354

21.08.02 6-1
2021학년도 금융인력양

성 장학금 지급
장형욱 0 500,000 476,446,354

21.08.02 6-1
2021학년도 금융인력양

성 장학금 지급
고규환 0 500,000 475,946,354

21.08.03 7-1
2021 야구부 학교발전

기금 학교회계 전출
군산상업고등학교 김태현 0 20,000,000 455,946,354

21.08.09 20210809
학교체육활동 기타 학

예활동의 지원
기탁

전라북도야구소프

트볼협회
6,000,000 0 461,946,354

21.08.24 8-1 2021 야구부 학교발전기금 전출(전

국체육대회대비 하계강화훈련)
군산상업고등학교 김태현 0 6,000,000 455,946,354

기간 계 10,421,580 44,000,000 -33,578,420

누   계 505,546,354 49,600,000 455,946,354
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